

יום שלישי 20 נובמבר 2018

י"ד כסלו תשע"ט

דף מידע שבועי 18.11.18 – 24.11.18

מאירוצי השבוע מחץ וחובות קודמים:

תחרות מרוצי שדה/עמוס ג.

ביום חמישי שעבר ה- 15.11 יצאה נבחרת נופי הבשור במרוצי שדה לתחרות מחוזית בדימונה. התלמידים משכבות ז' - ט' עשו כמיטב יכולתם, רצו והשתתפו. תלמידי ט' זכו במקום הרביעי הקבוצתי המכובד, אסף כרמי מ- ט' 3 – מקום שני כללי מקרב כלל בתי הספר. על תחרויות נוספות, נדווח בהמשך השנה. כל הכבוד לכולם!



מישהו אוהב אותנו מרחוק.../אילה

ביום ראשון, ה- 18.11.18 הגיעה לבית ספרנו קבוצה של נוצרים אוהבי ישראל מהולנד. הקבוצה מגיעה מדי נובמבר לישראל ושותלת במקומות שונים בארץ צבעונים לאות אהבתם לארץ ולתושביה. השנה, ובעקבות המצב הביטחוני המתוח, ביקשה הקבוצה להגיע לאזור אשכול. ביה"ס היה התחנה הראשונה שלהם במהלך יום עמוס של שתילה. יחד עם תלמידי ט' 7 שהתגייסו למשימה ובעזרת בן ושגיא הגננים שלנו שהכינו שטח בביה"ס, עמלו התלמידים ושתלו פקעות רבות כאשר ההולנדים הבטיחו שבעוד חודשיים בדיוק – כל השטח פורח! על שקיות הפקעות היו רשומים שמות של תורמים מהולנד. התלמידים ישלחו לתורמים מכתבי תודה. מביה"ס המשיכה הקבוצה לשתילות במועדון מופ"ת בצוחר ולבסיס האוגדה ברעים. בתקווה לנגב צומח ופורח.



בית החינוך נופי הבשור, טלפון: 077-3191100



צבע ושמש - סיור מגמת צילום ועיצוב גרפי/עזרא ומיכל

במזג אוויר מושלם, אולי מעט חם, יצאנו כהרגלנו, לסיור מגמה. בשנים האחרונות היעד הוא תל אביב, אך בשינוי מהשנים האחרונות, הפעם ויתרנו על המוזיאון הסגור, הקונבנציונאלי והמוכר – ויצאנו אל המוזיאון הפתוח, החופשי והנגיש הנקרא: "רחוב", ושמנו דגש על "סצנת אמנות הרחוב" (גרפיטי), את פנינו קיבלה מדריכה חנינית, אשר גילתה לנו את צפונות דרומה של תל אביב. מסתבר שזו ארץ נושמת ומקסימה, מלאה בציורי קיר, כתובות, סמטאות ציוריות, על בתי הקפה ותיירי הרחוב (והיי, כפי שאמרנו... זו לא פריז!).

גרפיטי היא אמנות אנטי-ממסדית המובאת בכתובות וציורים, בספריי או בצבע, במדבקות ובשבלונות. ואל תתבלבלו – לרוב מדובר באמנים שעובדים ברחוב ללא שכר וללא אישור מבעלי הנכס ובעיקרון עוברים על החוק, ובהרבה מקרים נקנסים על יצירתם... אך בשנים האחרונות העירייה מתחילה להבין שקיים ערך תרבותי רב בעבודותיהם, ולמרות הקנס לא מוחקת את היצירה.

לתלמידים היה יום נפלא מלא צבע ושמש, צעדנו לא מעט... מרחוב אליפלט בדרום ת"א ועד לכיכר השעון ולשוק הפשפשים ביפו. למדנו, צילמנו והתגבשנו. ביפו עצרנו להפסקת צהריים, ומיד לאחריה עלינו על האוטובוס חזרה הביתה. לאורך כל הסיור צילמו התלמידים (היו מטלות צילום) והתוצרים יפהפיים! משפט אחרון, ממש נהנינו והיינו תמימי דעים, שצוות בית הספר, ראוי שיעשה סיור שכזה.





מועצת תלמידים/מור צ.

השבועיים האחרונים היו בסימן תחילתה של מחאה!

בדף הקודם עדכנו שמועצת התלמידים של נופי הבשור לוקחת חלק במחאת הנוער בעוטף, ופועלת לטובת הצלחתה של מחאה זו. ביום חמישי ה- 8.11 יצאו שלושה אוטובוסים של בני נוער מהמועצה האזורית אשכול, אשר הצטרפו למחאתם של בני הנוער שצעדו במסע של חמישה ימים משער הנגב עד לירושלים. הצעדה יחד איתם ביום האחרון היתה מרגשת וכנה, כולם הרגישו חלק מדבר גדול שמתרחש. איני מדברת על הצעדה עצמה או על העצרת שלאחר מכן. אני מדברת על ההתעוררות החיובית של בני הנוער שלנו!

נציגים רבים ממועצת התלמידים נכחו ביום זה וחלקם אף השתתפו בכל המסע. אנו גאים בהם.

בנוסף לכך כ- 70 בני נוער מהמועצה הצטרפו ביום חמישי שלאחר מכן להפגנת "העוטף" בצומת עזריאלי והיו חלק מהקולות אשר קראו: "די למצב הרעוע" "תנו לגדול בשקט" ועוד. בעקבות מחאת הנוער המתעוררת בנופי הבשור קם צוות אנשי חינוך אשר ילווה אותם בתוך המחאה ומחוצה לה, כדי לסייע להם לדייק את המסרים, להבין מורכבויות ובעיקר לא להתייאש! בעקבות פניות של בתי ספר רבים להגיע אלינו, להיפגש, לחוות ולשמע, מועצת התלמידים בונה בימים אלו סיור לבתי ספר אלו, ותהיה מוכנה לתאם תאריכים ממש בקרוב.

ברצוננו לפרגן ולהודות על כמה יוזמות ברוכות של מועצות תלמידים מרחבי כל הארץ אשר יצרו עמנו קשר, ועשו רבות למען ההזדהות כלפינו וכלפי כל בני הנוער בעוטף. בראש ובראשונה למועצת התלמידים הארצית על יוזמת "החולצות השחורות" אשר סחפה בתי ספר מאילת ועד הגולן וריגשה את תלמידי העוטף עד דמעות.

בנוסף שלחו לנו תלמידי כיתה י"א 3 מבית הספר "היובל" בהרצליה תמונה בה רשומים דברי חיזוק ואמירה שאם בעוטף לא ישנים טוב גם הם לא ישנו טוב. התלמידים ישנו בשקי שינה בתוך בית הספר בתנאים בסיסים במיוחד, ודיברו שעות רבות על ילדי העוטף ועל המצב בדרום בכלל. כמובן שהזמנו אותם לביקור, והם יגיעו אלינו למפגש במשך השנה.

דבר אחרון היא יוזמה של מועצת התלמידים של המחוז ההתיישבותי שמפיצה בימים אלה פלאיר של חיזוק עסקים בדרום. כל הכבוד לכל העוסקים בדבר. נקווה שמבני הנוער תצא הבשורה.



לקראת השבוע הבא:

הישיבות הפדגוגיות של חטיבת הביניים החלו בסוף שבוע שעבר וממשיכות השבוע. שימו לב היכן הנכם משובצים.

יום ג' 27.11.18 – סיור תלמידי מגמת פיזיקה י' למפעל רפא"ל באזור חיפה.

דברים טובים קורים ב"ביכורים"

סדנת
אלתור הלחנה ויצירה!
למוזיקאיות ומוזיקאים צעירים | כיתות ז-ט



חופשת חנוכה
5-6/12

'ביכורים' – כפר הנוער למצויינות באמנויות פותח את שעריו בחופשת החנוכה ומאפשר הצצה וטעימה ממגמת המוזיקה הייחודית. התוכנית מנהלת ע"י עמיקם קימלמן לשעבר מנהל בית הספר רימון, הסדנאות מועברות ע"י מורי ומדריכי המוזיקה בביכורים.

בתכנית:

- כיתות אמן, סדנאות ושיעורים מגוונים.
- הרבבים, ג'אזים ומוזיקה בכל פינה!
- הדמנות להכיר, ללמוד, ולעוף על הכישרון שלכם!
- מתאים לנגנים בכל הכלים ולזמרים וזמרות בכל הסגנונות.
- תנאי פנימייה, 3 ארוחות.
- עלות 200 ש"ח

להרשמה: נעה מנור 052-6586252 bikurim.g@gmail.com



מרתון אמנות
ליוצרות ויוצרים צעירים | בכיתות ז-ט



חופשת חנוכה
5-6/12

בואו לחוות יומיים של התנסויות אמנותיות, באווירה ייחודית ובסביבה מעוררת השראה

'ביכורים' – כפר הנוער למצויינות באמנויות פותח את שעריו בחופשת החנוכה ומאפשר הצצה וטעימה ממגמת האמנות החזותית. הסדנאות בהנחיית נעמה הדני מנהלת תחום האמנות החזותית בביכורים, יחד עם מדריכים בוגרי מגמות מובילות בארץ.

בתכנית:

- סדנאות בנושא: צלליות, אור וחושך, ציור, רישום, מדיה דיגיטלית ועוד!
- בואו לעוף על בכישרון שלכם!
- היכרות עם נערים ונערות מכל רחבי הארץ שאוהבים אומנות.
- תנאי פנימייה, 3 ארוחות.
- עלות 200 ש"ח

להרשמה: נעה מנור 052-6586252 bikurim.g@gmail.com



מלא טוב זיכורי השבוע הבא:

עירית רוטשטיין – 25.11

שרי בן עזרא – 30.11

אבישג אפרים – 30.11

ריקי פרץ – 1.12



קריאה מהנה! – זמירה ואילה